

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին  
իրականացվող գնումների պլան

2017 թ.

Պատվիրատուն՝ «Երանոս գյուղի N2 միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	1		2	3	4	5
	Ապրանքներ					3229000
	<i>Գրասենյակային ծախսեր</i>		դրամ			350000
30197631	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2500	64	160000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	45	5400
30199510	Վատման	ՄԱ	հատ	200	25	5000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39263200	Հաշվապահական և գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	800	13	10400
30197332	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30192700	Գրենական պիտույքներ/ մատիտ, քանոն, ռետին և այլն/	ՄԱ	դրամ			20300
30197210	Թղթապանակ-ռեզիստրեր կոդակային	ՄԱ	հատ	870	26	22620
39831400	Մոնիտորների մաքրման միջոցներ	ՄԱ	հատ	1690	2	3380
22800000	Աշակերտների անձնական գործեր, պայմանագրեր, մատյաններ և այլն	ՄԱ	դրամ			110900
	<i>Տնտեսական ծախսեր</i>		դրամ			400000
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	31.25	25000
14820000	Ապակի	ՄԱ	քմ	4000	30	120000
44521100	Փական	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	909	22	20000
39224332	Դույլ	ՄԱ	հատ	1071	14	15000
	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	200	250	50000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	16	40000
39831242	Լվացող պարագաներ	ՄԱ	դրամ			20000
39812100	Մաստիկա	ՄԱ	կգ	1300	23.07	30000
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
39224200	Մուտքի դռան խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
39811000	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	25	10000
44163100	Վառարանի խողովակներ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000

39224340	Զամբյուղ/աղբարկղ/	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44192200	Գամեր	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
39800000	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	714	7	5000
	Վառելիք		դրամ			2479000
09134200	Դիզ. վառելիքի ծախս	ՇՀ	լիտր	284	8728.8	2479000
	Աշխատանքներ					
	-----					
	Ծառայություններ		դրամ			1940000
66110000	Գործառնական և բանկային ծառայ. ծախս	ՄԱ	դրամ		1	10000
	Էներգետիկ ծառայ., այդ թվում՝					800000
09310000	Էլ. էներգ. մատակարարման ծառայութ.	ՄԱ	կվտ	38.5	20779.2	800000
	Կոմունալ ծառայություններ, որից					12000
90512000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	12000
	Համակարգչային ծառայություններ/սարքավորումներ /					200000
30200000	Տպիչի լիցքավորման փոշի HP1005	ՄԱ	հատ	4000	16	64000
30230000	Քարթրիջի թմրուկ HP1005	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
30230000	Հոսանքի սնուցման բլոկ 450 WAT	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար Geniuse	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
30237410	Համակարգչային մկնիկ Ge niuse	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30236110	Օպերատիվ հիշատարք RAM 2GB	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
	Համակարգչային տպագրություն Ա4	ՄԱ	էջ	300	48	14400
	Հաշվապ. փաստաթղթ. պատճ.Ա3	ՄԱ	էջ	40	190	7600
	Փաստաթղթերի սկանավորում Ա4	ՄԱ	էջ	100	20	2000
	Էլ.համակ.հաշվետվ. մուտքագր. և սոց.փաթեթի գործաքն. կատարում	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
22200000	Տեղեկատվակ.ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	150000
80500000	Աշխատակազմի մասնագ.զարգացմ.ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	30000
64216110	Մասնագիտական այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	3000
90921300	Աղտահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	24000
44100000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ		1	500000
	Կապի ծառայություն, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ			200000
64211200	Հեռախոսակապի ծախս	ՄԱ	դրամ		1	80000
32412110	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	120000
	Այլ հարկեր և պարտադիր վճարներ/պետ.տուրք և կանոնադր. հաստատում/	ՄԱ	դրամ		1	11000
	Սոց անապահով երեխաների դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ		1	89200



Տնօրեն՝

*[Handwritten signature]*

Գ. Ղազարյան

Մատակցանատու  
ստորագրածանան ղեկավար՝

*[Handwritten signature]*

Կ. Խաչատրյան